
Uchwała nr 863/54/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli na użyczenie pomieszczeń 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 43 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204  
i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492 i 801) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały  
nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

na użyczenie pomieszczeń o powierzchni 445,30 m2, znajdujących się na nieruchomości 
oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 203/9, 203/10, 203/11, 369/3, 369/4, 369/5, 
203/12, 368/2, 369/6, 369/7 i 370/17 z obrębu Łukasiewicza, położonej w Płocku przy  
ul. Gałczyńskiego 26, uregulowanej w księgach wieczystych nr PL1P/00086084/3  
i PL1P/00097966/0. 

2. Użyczenie pomieszczeń, o których mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz Biblioteki 
Pedagogicznej w Płocku. 

 

§ 2. 
Umowa użyczenia, o którym mowa w § 1 ust. 1, może zostać zawarta na czas nieoznaczony. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli na użyczenie pomieszczeń
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


